
 

Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 4 

 
Výzva k podání nabídek 

(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků 
finanční podpory OP VK, které se vztahují na případy, kdy je zadavatel povinen postupovat dle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 
 

Číslo zakázky (bude 
doplněno poskytovatelem 
dotace)1 

46/13/07 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/3.1.00/41.0001 

Název projektu: Stáže ve firmách – vzdělávání praxí (výzva č. 41 OP VK) 

Název zakázky: Dodávky ICT 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 22.1.2013 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo zadavatele: Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Ing. Pavel Kryštof, ředitel FDV 
tel: +420 277 277 070 
e-mail: pavel.krystof@fdv.mpsv.cz 

IČ zadavatele: 00405698 

Kontaktní osoba 
zadavatele, vč. kontaktních 
údajů (telefon a emailová 
adresa): 

Bc. Lenka Těšínská, oddělení právní a veřejných zakázek 
tel: +420 277 277 070 
e-mail: lenka.tesinska@fdv.mpsv.cz 

Lhůta pro podávání 
nabídek (data zahájení a 
ukončení příjmu, vč. času) 

od 23.1.2013 do 8.2.2013 do 13:00 hod. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka informačních a 
komunikačních technologií (ICT) v minimálních 
parametrech a v rozsahu ve specifikaci předmětu plnění, 
která tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 

Veřejná zakázka je v souladu s § 98 zákona rozdělena na 
celkem 6 částí. 

 
Bližší specifikace viz zadávací dokumentace. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

250.488,- Kč bez DPH 

Typ zakázky Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná 
prostřednictvím elektronického tržiště ve zjednodušeném 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:pavel.krystof@fdv.mpsv.cz
mailto:lenka.tesinska@fdv.mpsv.cz


 

Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 4 

podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ 
časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky 

Místo dodání: hlavní město Praha, sídlo zadavatele. 
Lhůta dodání: do 14 dnů od dílčí objendávky 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Sídlo zadavatele: 
Fond dalšího vzdělávání, Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné 
zakázky je nejnižší nabídková cena. 
Každá část bude hodnocena samostatně. 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a 
profesní kvalifikace 
dodavatele: 

 základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 
zákona, v souladu s § 62 odst. 2 zákona – prokázání 
čestným prohlášením 

 profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a) a b) 
zákona (výpis s OR či obdobné evidence, doklad 
o oprávnění k podnikání). 

 
V souladu s § 62 odst. 3 zákona se splnění kvalifikačních 
předpokladů prokazuje předložením čestného prohlášení, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Uchazeč, 
se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály 
nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Nesplnění této povinností se považuje za 
neposkytnutí součinností k uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 
Blíže viz zadávací dokumentace 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby 
uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu (viz např. Krycí 
list nabídky) 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím e-tržiště 
Gemin – viz www.gemin.cz provozovaného 
provozovatelem SYNTAXIT, s.r.o., IČ: 24797715. 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob 
zpracování nabídkové 
ceny  

Viz zadávací dokumentace. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit 
kontrolu: 

Ve smlouvě bude vybraný dodavatel zavázán povinností 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu2, 
z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po 
dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o 

                                                 
2
 Zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr. 

http://www.gemin.cz/


 

Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 4 

dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace tvoří nedílnou přílohu Výzvy 
k podání nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit z důvodů 
uvedených v zákoně. 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve Výzvě nebo další podmínky pro plnění 
zakázky jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 
 
Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu.doc (MS 
Word) zasílejte v případě individuálních projektů elektronicky na adresu 
cera@msmt.cz a v případě grantových projektů na emailovou adresu daného 
ZS (viz níže) a v předmětu uveďte "Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí 
být zasláno samostatným e-mailem. 
 

Kontakty ZS 
 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský 
http://www.kr-
karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 
jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradeck
ý 

www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezsk
ý 

www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický www.pardubickykraj.cz 
lucie.angelova@pardubickykraj.cz 
eva.izakova@pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz 
danuse.pechova@plzensky-kraj.cz 
barbora.horackova@plzensky-kraj.czm (od 

2012) 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ opvk@kr-s.cz 

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz opvk@kr-zlinsky.cz 

mailto:cera@msmt.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
mailto:lucie.angelova@pardubickykraj.cz
mailto:eva.izakova@pardubickykraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:danuse.pechova@plzensky-kraj.cz
mailto:barbora.horackova@plzensky-kraj.czm
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:opvk@kr-s.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:opvk@kr-zlinsky.cz


 

Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 4 

 
Výzva bude na www.msmt.cz (v případě individuálních projektů) / www stránky ZS 
(v případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
obdržení. 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na 
www.msmt.cz/ www stránky ZS. 

Jméno:  

Příjmení:  

E-mail:  

Telefon:  

 
 
V Praze dne 18. 1. 2013 
 

…………………………………… 
Ing. Pavel Kryštof, ředitel 

Fond dalšího vzdělávání 

 

http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/

		2013-01-18T15:43:31+0100




